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Informacion Produkti

Larje higjenike me efekt zbardhues

Vetite

- Aktivitet higjenizues edhe ne temperature te ulta .

- Kompatibile pér komponimet e padémshme mjedisore pas pérdorimit.

- Shtues ideal pér detergjenté té ndryshem me géllim pér té hequr njolla dhe pér dezinfektim.
- I perdorshem ne cdo lloj makinerie.

Perdorimi (dozimi)

- Si agjent larjeje dezinfektues I regjistruar ne listen e shoqates per higjene te aplikuar (VAH):
4ml/I Dertergjent lares Ozerna BME me 2ml/l Sept PES Conc**, ne raport me uje 1:4( 1 Sept Pes
Conc**: 4uje).

Lihet ge produkti te veproj per 10 minuta ne temperature 60*C.

3ml/l Dertergjent lares Oldopal Sept me 8ml/I Sept PES Conc**, ne raport me uje 1:4( 1 Sept
Pes Conc**: 4uje).
Lihet ge produkti te veproj per 20 minuta ne temperature 40*C.

- Si agjent larjeje dezinfektues pér dezinfektimin kemo-termik sipas 18IfSG( Ligji Gjerman per
mbrojtjen kunder infeksionit , efektiv ne kategorit A+B):
4ml/I Dertergjent lares Ozerna BME me 2ml/l Sept PES Conc**, ne raport me uje 1:5( 1 Sept Pes
Conc**: 5uje).
Lihet ge produkti te veproj per 10 minuta ne temperature 60*C.

-Perdorimi si agjent zbardhues:
5-15ml per liter (0.64 - 1.92 fl.oz/gal)

Te dhena teknike

Densiteti 20*C 1.12g/ml

pH ne pune(1%) 3.0-3.5

Udhezime magazinimi

Ju lutemi mbrojeni nga ekspozimi i rrezeve te dielli dhe magazinojeni ne dhoma te errata me
temperature nga -5*C deri ne +30*C.. Magazinimi vetem ne paketimin original!

Mos lejoni kontaktin e produktit me produkte te koncentruara organike ose me produkte te
koncentruara pastrimi dhe dezinfektimi. Produkti mund te magazinohet deri ne 12 muaj ne paketimin
e tij original. Perdoreni ne menyre te sigurt. Para perdorimit lexoni udhezimet.
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